D SEVERVS Pertinax annos XVIII. Clemens Alexandrinæ ecclesiæ presbyter, & Panthenus Stoicus philosophus in disputatione dogmatis nostri Clemens Alexand. disertissimi habent. Narcissus Hierosolymorū Episcopus, & Theophilus Cæsa Panthenus. riensis, Polycarpus quoq; & Bachylus Asianæ prouinciæ Episcopi insignes ha Narcissus. bentur. Persecutione in Christianos facta plurimi per diuersas prouincias, inter Leonides. quos & Leonides pater Origenis martyrio coronati sunt. Clodio Albino, qui se Clodius in Gallia Cæsarem fecerat, apud Lugdunum imperfecto, Seuerus in Britanniæ Albinus. bellum transfert, ubi ut receptas prouincias ab incursione barbarica ficeret securiores, magnam fossam firmissimumq; uallum, crebris insuper turribus communitū per CXXXII milia passuum à mari usq; ad mare duxit, & Eboraci obiit. Perpetua & Felicitas apud Carthaginē Africæ in castris besitijs deputatae pro Christo Nonis Martijs.

**IIIICLXX.** ANTONINVS cognomento Caracalla Seueri filius annos VII. Alexander Episcopus Cappadocia, cum desiderio locorū sanctorum Hierosolymā uenisset, uiuente adhuc Narcissus eiusdem urbis Episcopo, persenilis ætatis uiro, & ipse ibi ordinatur Episcopus, Domino ut id fieri deberet per reuelationem monente. Tertullianus Afer Centurionis Proconsularis filius omnium ecclesiarum sermone celebratur.

**IIIICLXXI.** MACRINVS annum unum. Abgarus uir sanctus regnauit Edessa, ut uult Africanus. Macrinus cum filio Diadumeno, cum quo imperium inuasit, apud Archilaudem militari tumultu occiditur.

**IIIICLXXV** M. AVRELIVS ANTONINVS annos IIII. In Palæstina Nico Emmaus. polisquæ prius Emmaus uocabatur urbs cōdita est, legationis industria pro eo Africanus. suscipiente Iulio Africano scriptore temporū. Hæc est Emmaus, quā Dominus Hippolytus. post resurrectionē suo ingressu, sicut Lucas narrat, sanctificare dignatus est. Hippolytus Episcopus multorū conditor opusculorū, temporū canonē quē scripsit huc uicq;

A hucusq; perduxit: Qui etiā sedecennouenalē Paschā circulū reperiēs, Eusebio,  
qui super eodem Pascha decennouenalem circulū cōposituit, occasionē dedit.

A V R E L I U S Alexander annis **XIIII.** Hic in Mammeā matrem suā **IIIICLXXXVIII.**  
unice pius fuit, & ob id omnibus amabilis. Urbanus Romæ Episcopus multos  
nobiliū ad fidē Christi & martyriū perduxit. Origenes Alexandriæ, imò toto **Vrbanus.**  
orbe clarus habetur. Deniq; Mammeā mater Alexandri eum audire curauit, &  
Antiochiam accitum summo honore habuit.

M A X I M I N U S annis **III.** Hic aduersus ecclesiastū sacerdotes & clerū **IIIICXCI.**  
cos, id est doctores, persecutionē exercet, maxime propter Christianā Alexādri  
cui successerat, & Mammeæ matris eius familiā: uel præcipue propter Origenē  
presbyterū. Pontianus & Antheros Romanæ urbis Episcopī martyrio corona, **Pontianus.**  
ti, & in cemiterio Calixti sunt sepulti. **Antheros.**